
ДУБІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I II СТУПЕНІВ №1 
ДУБІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

НАКАЗ

17.03.2020 смт Дубове № 18

Про запровадження 
дистанційного режиму роботи 
для працівників закладу освіти 
на період карантину

З метою запобігання поширенню коронавірусу СОУГО-19, відповідно до 
статті 29 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 2113, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 № 406 «Про організаційні 
заходи для запобігання поширенню коронавірусу СОУГО-19»

НАКАЗУЮ :

1. Ввести гнучкий дистанційний режим для технічних працівників 
закладу освіти з 17.03.2020 по 03.04.2020 року.

2. Педагогічним працівникам закладу освіти залишатися вдома, 
забезпечити виконання навчальних програм шляхом організації освітнього 
процесу з використанням технологій дистанційного навчання з 17.03 по 
03.04.2020 року.

3. Організувати навчання школярів відповідно до календарних планів на 
II семестр 2019-2020 навчального року (крім уроків узагальнення та 
тематичного контролю).

4. Проаналізувати календарно-тематичне планування, визначити теми, які 
при відновленні навчання можна ущільнити, які учні можуть вивчити 
самостійно, а які потребують детального пояснення.

5. Вивчення програмового матеріалу за технологією дистанційного 
навчання здійснювати у таких формах:
® оприлюднювати завдання для самостійної роботи учнів у вайбергрупі для 

батьків з відповідної теми предметів;
• оприлюднювати практичні завдання з методичними рекомендаціями щодо 

їх виконання;
* надавати учням перелік інтернет-джерел, які сприятимуть легшому 

засвоєнню навчального матеріалу;
6. Вчителям та учням використовувати відеоуроки та матеріали 

платформи «Освіторія».
тпг' ‘ ги урок застосування знань.

Кері

умін
<

вчених за технологією дистанційного навчання. 
Сконанням наказу за. іииТаю за собою.

Г. В. Кобаль


